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"Kryształy Soli" to ustanowiona w 2005 roku nagroda dla najlepszych organizacji pozarządowych
w Małopolsce. W 2021 roku wspomniana nagroda zostanie przyznana po raz siedemnasty w sześciu
kategoriach.

Głównym celem nagrody jest wzmacnianie wizerunku trzeciego sektora, promocja działań
najlepszych organizacji, popularyzacja „dobrych praktyk” oraz upowszechnianie najlepszych
pomysłów. Nazwa nagrody „Kryształy Soli” nawiązuje do wyrażenia „sól ziemi” oznaczającego
ludzi cennych, wyjątkowych, godnych naśladowania, najbardziej wartościowe jednostki lub
grupy ludzi w jakiejś społeczności.

W 2021 r. Nagroda Marszałka Województwa Małopolskiego dla najlepszych małopolskich
organizacji pozarządowych Kryształy Soli zostanie przyznana po raz siedemnasty w
następujących kategoriach: 

Polityka Społeczna, Zdrowie oraz Działalność na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami
Kultura, Dziedzictwo Narodowe, Tożsamość Regionalna
Edukacja, Nauka, Społeczeństwo Obywatelskie
Sport, Turystyka, Środowisko, Ekologia
Gospodarka i Zrównoważony Rozwój
Najlepszy Projekt Społeczny

Dzięki nagrodzie „Kryształy Soli” możemy docenić ich pracę, zaangażowanie i podziękować im
za działalność na rzecz innych, a także pokazać ich codzienny wysiłek. Nagroda pozwala
również wzmocnić wizerunek organizacji w świadomości mieszkańców. W tegorocznej edycji
konkursu oceniana będzie działalność organizacji w latach 2016–2020.

Tegoroczną edycję konkursu „Kryształów Soli” wspierała po raz kolejny Małopolska Agencja
Rozwoju Regionalnego S.A., która jest Fundatorem finansowej nagrody Grand Prix Kryształy Soli
2021 w wysokości 15 000 zł.

Zgłoszenia może dokonać inna organizacja, osoba fizyczna, osoba prawna, kościół, związek
wyznaniowy czy organ administracji publicznej. Wypełniony formularz należy dostarczyć do
urzędu marszałkowskiego (pocztą lub osobiście) do 16 sierpnia br.

Termin przyjmowania zgłoszeń trwa do 16 sierpnia 2021 r. (liczy się data wpływu do Urzędu
Marszałkowskiego).

Wszystkie niezbędnie dokumenty do zgłoszenia można znaleźć na stronie malopolska.pl
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